Auswertung Vereinsmeisterschaft: 3 Marz 2018 !
Skifahrer - rot:
BAMBINAS - bis 10 Jahre BAMBINOS - bis 10 Jahre
Platz Name Zeit Platz Name Zeit
1 Stilp, Finja 00:59:382 1 Henkel , Fabian 01:22:395
2 Launus, Cara 01:04:685 1 Haberle, Timo 01:22:395
3 Baar, Mathilda 01:20:01 2 Stulp, Philip 02:33:362
3 Goksin, Gabriel DNF/DSQ
SCHULERINNEN - 11 bis 13J SCHULER - 11 bis 13J
Keine Daten in der Tabelle vorhanden Haberle, Mario 00:54:185
2 Baar, Anton 00:55:795
8 Seebach, Konstantin 01:00:52
4 Haberle, Leo 01:11:715
JUGEND weibl. - 14 bis 17J JUGEND mannl. - 14 bis 17J
Keine Daten in der Tabelle vorhanden Haas, Julian 00:54:798
DAMEN I - 18 bis 39 HERREN | - 18 bis 39
Platz Name Zeit Platz NETLE Zeit
Hauber, Alexandra 00:50:377 Marx, Jonas 00:40:628
2 Launus, Steffi 00:59:262 2 Lehmann, Mario 00:49:527
DAMEN II - 40 bis 50 HERREN II - 40 bis 50
Platz Name Zeit Platz Name Zeit
1 Schneider, Vera 00:47:718 1 Keller, Uwe 00:42:757
2 Stilp, Gitta 01:03:808 2 Henkel , Mathias 00:46:9
3 Seebach, Dieter 00:47:592
4 Stllp, Torsten 00:51:849
5 Baar, Thomas 00:53:386
6 Haas, Stefan 00:54:012
7 Launus, Ken 00:54:428
8 Goksin, lbrahim 00:54:987
DAMEN 11l - U50 HERREN Il - U50
Platz Name Zeit Platz Name Zeit
1 Monika, Basener 00:50:824 1 Birgmeier, Egon 00:47:001

2 Birgmeier, Petra 00:57:881 2 Wozar, Johann 00:50:114



Platz INETE] Zeit
3 Marx, Werner 00:52:193

4 Habelt, Christian 00:52:573



Snowboard - orange:
BAMBINAS - bis 10 Jahre

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

SCHULERINNEN - 11 bis 13J

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

JUGEND weibl. - 14 bis 17J

Platz Name Zeit

1 Wunderlich, Pia 01:15:231

DAMEN | - 18 bis 39

Platz INETIE Zeit

1 Hauber, Alexandra 01:04:163

DAMEN Il - 40 bis 50

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

DAMEN 111 - U50

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

BAMBINOS - bis 10 Jahre

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

SCHULER - 11 bis 13J

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden

JUGEND mannl. - 14 bis 17J

Platz Name Zeit

1 Marco, Basener 00:57:387
2 Endter, Ralf 01:03:943
3 Haas, Dennis 01:07:036

HERREN I - 18 bis 39

Platz INETE Zeit

1 Lehmann, Mario 01:14:265

HERREN II - 40 bis 50

Platz Name Zeit

1 Keller, Uwe 00:56:097

HERREN Il - U50

Platz Name Zeit

Keine Daten in der Tabelle vorhanden



Vereinsmeister Herren Ski Vereinsmeister Herren Board

Platz Name Zeit Platz NETnLE Zeit
Marx, Jonas 00:40:628 1 Keller, Uwe 00:56:097
2 Keller, Uwe 00:42:757 2 Marco, Basener 00:57:387
3 Henkel , Mathias 00:46:9 3 Endter, Ralf 01:03:943
Vereinsmeister Damen Ski Vereinsmeister Damen Board
Platz Name Zeit Platz Name Zeit
1 Schneider, Vera 00:47:718 1 Hauber, Alexandra 01:04:163
2 Hauber, Alexandra 00:50:377 2 Wunderlich, Pia 01:15:231
3 Monika, Basener 00:50:824
Vereinsmeister NICHT Lehrer Herren Ski Vereinsmeister NICHT Lehrer Herren Board
Platz Name Zeit Platz NETnLE Zeit
Birgmeier, Egon 00:47:001 Marco, Basener 00:57:387
2 Seebach, Dieter 00:47:592 2 Endter, Ralf 01:03:943
3 Lehmann, Mario 00:49:527 3 Haas, Dennis 01:07:036
Vereinsmeister NICHT Lehrer Damen Ski Vereinsmeister NICHT Lehrer Damen Board
Platz Name Zeit Platz Name Zeit
1 Schneider, Vera 00:47:718 1 Wunderlich, Pia 01:15:231
2 Monika, Basener 00:50:824

8 Birgmeier, Petra 00:57:881



Schnellsten 100 Laufer Ski

Platz
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
39

Name

Marx, Jonas
Keller, Uwe
Henkel , Mathias
Birgmeier, Egon
Seebach, Dieter
Schneider, Vera
Lehmann, Mario
Wozar, Johann
Hauber, Alexandra
Monika, Basener
Stilp, Torsten
Marx, Werner
Habelt, Christian
Baar, Thomas
Haas, Stefan
Haberle, Mario
Launus, Ken
Haas, Julian
Goksin, Ibrahim
Baar, Anton
Birgmeier, Petra
Launus, Steffi
Stilp, Finja
Seebach, Konstantin
Stilp, Gitta
Launus, Cara
Haberle, Leo
Wunderlich, Pia
Baar, Mathilda
Henkel , Fabian
Haberle, Timo
Stilp, Philip
Goksin, Gabriel

Zeit
00:40:628
00:42:757
00:46:9
00:47:001
00:47:592
00:47:718
00:49:527
00:50:114
00:50:377
00:50:824
00:51:849
00:52:193
00:52:573
00:53:386
00:54:012
00:54:185
00:54:428
00:54:798
00:54:987
00:55:795
00:57:881
00:59:262
00:59:382
01:00:52
01:03:808
01:04:685
01:11:715
01:15:231
01:20:01
01:22:395
01:22:395
02:33:362

DNF/DSQ

Schnellsten 100 Laufer Board

Platz
1
2

Name

Keller, Uwe
Marco, Basener
Endter, Ralf
Hauber, Alexandra
Haas, Dennis

Lehmann, Mario

Zeit

00:56:097
00:57:387
01:03:943
01:04:163
01:07:036

01:14:265





